

POPRAWIONY Załącznik nr 2 do SWZ

FORMULARZ CENOWY (OPZ)

Zadanie nr 2

Lp.	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa mat.oferowanego/ Producent/Kod Katalogowy	Grupa wg. Ustawy o Wyrobach Med.	j.m	Ilość	Cena jed. netto	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
1	Pakiet kompresów jałowych 8-warstwowych 17-nitkowych 7,5cm x 7,5cm a 10szt.	KOMPRI lux S/ ZARYS/ GS17750810-SS	Klasa IIa reg. 7	op.	22000	0,62	13 640,00 zł	8,00%	14 731,20
2	Pakiet kompresów jałowych 8-warstwowych 17-nitkowych 7,5cm x 7,5cm a 20szt.	KOMPRI lux S/ ZARYS/ GS17750820-SS	Klasa IIa reg. 7	op.	6200	1,34	8 308,00 zł	8,00%	8 972,64
3	Pakiet kompresów jałowych 8-warstwowych 17-nitkowych 7,5cm x 7,5cm a 50szt.	Kompres gazowy sterylny 7,5x7,5cm 8w17n a'50szt/ Blakpol/ 020334	Klasa IIa reg. 7	op.	200	6,78	1 356,00 zł	8,00%	1 464,48
4	Pakiet kompresów jałowych 8-warstwowych 17-nitkowych 10cm x 10cm a 5szt.	KOMPRI lux S/ ZARYS/ GS1710085-S	Klasa IIa reg. 7	op.	10000	0,47	4 700,00 zł	8,00%	5 076,00
5	Pakiet kompresów jałowych 8-warstwowych 17-nitkowych 10cm x 10cm a 10szt.	KOMPRI lux S/ ZARYS/ GS17100810-S	Klasa IIa reg. 7	op.	8000	0,91	7 280,00 zł	8,00%	7 862,40
6	Pakiet kompresów jałowych 8-warstwowych 17-nitkowych 10cm x 10cm a 50szt.	Kompres gazowy sterylny 10x10cm 8w17n a'50szt / Blakpol/ 020335	Klasa IIa reg. 7	op.	7000	8,47	59 290,00 zł	8,00%	64 033,20
7	Pakiet kompresów jałowych 8-warstwowych 17-nitkowych 10cm x 20cm a 2szt.	Kompres gazowy sterylny 10x20cm 8w17n a'2szt / Blakpol/ 020304	Klasa IIa reg. 7	op.	11000	2,02	22 220,00 zł	8,00%	23 997,60
8	Pakiet kompresów jałowych 8-warstwowych 17-nitkowych 10cm x 20cm a 10szt.* * zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem	KOMPRI lux S/ ZARYS/ GS1710201210-SS	Klasa IIa reg. 7	op.	100	3,41	341,00 zł	8,00%	368,28
9	Setony jałowe sz.1cm x dł. 10-15cm a 1szt.	Tampon-seton z gazy bawełnianej sterylny 1cm x 15cm 4w17n a'1szt / Blakpol/ 040301- 4-A015	Klasa IIa reg. 7	op.	200	2,88	576,00 zł	8,00%	622,08
10	Podkład podgipsowy jałowy syntetyczny 15cm x 3m a 1szt.	Sterylny pakiet ambulatoryjny/ Blakpol/ 06P20-PA-0158	Klasa IIa reg. 7	op.	1600	3,65	5 840,00 zł	8,00%	6 307,20
11	Opaska elastyczna jałowa 15cm x 5m a 1 szt.	elastoBAND FLEX S/ ZARYS/ OES15500P-E	Klasa Is	szt.	2400	2,78	6 672,00 zł	8,00%	7 205,76

12	Opaska elastyczna jałowa 10cm x 5m a 1 szt.	elastoBAND FLEX S/ ZARYS/ OES10500P-E	Klasa Is	szt.	800	2,05	1 640,00 zł	8,00%	1 771,20
13	Opaska dziana jałowa 15cm x 4m a 1 szt.	Sterylny pakiet ambulatoryjny PA-0114/ Blakpol/ 06P20-PA-0114	Klasa IIa reg. 7	szt.	600	2,21	1 326,00 zł	8,00%	1 432,08
14	Opaska dziana jałowa 10cm x 4m a 1 szt.	Sterylny pakiet ambulatoryjny PA-01162 / Blakpol/ 06P20-PA-01162	Klasa IIa reg. 7	szt.	900	2,08	1 872,00 zł	8,00%	2 021,76
15	Podkład ginekologiczny jałowy z folią 27cm x 7,5cm a 1 szt.	Absorgyn/ TZMO/ BE-139-N001-001	Klasa Is	szt.	1500	2,41	3 615,00 zł	5,00%	3 795,75
Ogółem							138 676,00 zł		149 661,63

## Zadanie nr 4

Lp.	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa mat.oferowanego/ Producent/Kod Katalogowy	Grupa wg. Ustawy o Wyrobach Med.	j.m	Ilość	Cena jed. netto	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
1	Opatrunek jałowy, przezroczysty, jednorazowego użytku, do zabezpieczania wkluc donaczyniowych (około 10 cm x 12 cm ) x 100 szt.	elastoDERM F / ZARYS / 812008	klasa Is	op.	50	68,90	3 445,00 zł	8,00%	3 720,60
Ogółem							3 445,00 zł		3 720,60

## Zadanie nr 5

Lp.	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa mat.oferowanego/ Producent/Kod Katalogowy	Grupa wg. Ustawy o Wyrobach Med.	j.m	Ilość	Cena jed. netto	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
1	Przylepce zastępujące nici chirurgiczne, do zamykania brzegów ran - rozmiar ok. 6,4mm x 38mm x 6szt.*	RUDASTRIP® / NOBAmed / 065406	klasa Is	op.	1000	1,15	1 150,00 zł	8,00%	1 242,00
2	Przylepiec foliowy z opatrunkiem, jałowy, hypoalergiczny - rozmiar ok. 1,9cm x 7,6cm x 500szt.	RUDADERM/ NOBAmed / 090206	klasa Is	op.	15	35,25	528,75 zł	8,00%	571,05
Ogółem							1 678,75 zł		1 813,05

\* zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem

## Zadanie nr 8

Lp.	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa mat.oferowanego/ Producent/Kod Katalogowy	Grupa wg.Ustawy o Wyrobach Med.	j.m	Ilość	Cena jed. netto	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
-----	----------------------	--	---------------------------------	-----	-------	-----------------	---------------	-----	----------------

1	Elastyczna siatka opatrunkowa nr 4 - długość w spoczynku 1m (kolano, podudzie, ramię, stopa, łokieć)	elastoNET / ZARYS / SO-0401	klasa I	szt.	300	3,74	1 122,00 zł	8,00%	1 211,76
2	Elastyczna siatka opatrunkowa nr 8 - długość w spoczynku 1m (udo, głowa, biodro)	elastoNET / ZARYS / SO-0801	klasa I	szt.	300	5,25	1 575,00 zł	8,00%	1 701,00
3	Elastyczna siatka opatrunkowa nr 14 - długość w spoczynku 1m (klatka piersiowa, brzuch)	elastoNET / ZARYS / SO-1401	klasa I	szt.	50	8,41	420,50 zł	8,00%	454,14
Ogółem							3 117,50 zł		3 366,90

## Zadanie nr 9

Lp.	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa mat.oferowanego/ Producent/Kod Katalogowy	Grupa wg. Ustawy o Wyrobach Med.	j.m	Ilość	Cena jed. netto	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
1	Przylepiec chirurgiczny, hypoalergiczny z mikroporowatej włókniny poliestrowej bez zawartości wiskozy i celulozy z mikroperforacją na całej powierzchni, wodoodporny bez tlenku cynku i lateksu - ok. 2,5cm x 9,10 cm	POREplast /ZARYS/ SPW25009W	klasa I	szt.	420	1,29	541,80 zł	8,00%	585,14 zł
2	Przezroczysty opatrunek foliowy z ramką, pokryty hypoalergicznym akrylowym klejem, bez zawartości lateksu, sterylny, wodoodporny – ok. 6cm x 7 cm	elastoDERM F / ZARYS/ 812005	klasa Is	szt.	1000	0,69	690,00 zł	8,00%	745,20 zł
Ogółem							1 231,80 zł		1 330,34 zł

## Zadanie nr 10

Lp.	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa mat.oferowanego/ Producent/Kod Katalogowy	Grupa wg. Ustawy o Wyrobach Med.	j.m	Ilość	Cena jed. netto	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
1	Żel jałowy do USG - 20g - saszetka	Żel do USG sterylny poj. 20g / OPTIMUM Medical Solution / 1156	klasa Is	szt.	300	4,74	1 422,00 zł	8,00%	1 535,76
Ogółem							1 422,00 zł		1 535,76

## Uwaga:

1) Materiały opatrunkowe z gazy (kompresy, gaza, serwety, setony, tupfery, tampony) będą stosowane na bloku operacyjnym, dlatego Zamawiający wymaga zaoferowania inwazyjnych wyrobów medycznych (rejestracja w klasie IIa, Reg. 7, grubość nitki min 15 tex co należy potwierdzić w karcie danych technicznych wyrobu wystawionej przez producenta.

2) Zamawiający wymaga, aby jałowe produkty z gazy (kompresy, serwety, gaza, setony, tupfery, tampony, podkłady, opaski dziane i elastyczne) posiadały raport walidacji procesu sterylizacji tych wyrobów. □

Zamawiający nie dopuszcza składania oferty na poszczególne pozycje w ramach zadania. Wykonawca winien złożyć ofertę na wszystkie pozycje w zakresie zadania. □

Wykonawca może usunąć w arkuszu Zadania/części, na które nie składa oferty lub pozostawić je niewypełnione. □

Zamawiający zaleca złożenia Formularza cenowego w dwóch formatach tj. .pdf oraz arkusza kalkulacyjnego.

Wartości z pozycji **OGÓŁEM (netto, VAT, brutto)** należy przenieść do Formularza ofertowego w miejsce przeznaczone do wpisania wartości za wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie zadania n.